
 

Uchwała nr 12/16 

Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020  

z dnia 17 marca 2016 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały nr 1/15 Komitetu Monitorującego Regionalny 

Program Operacyjny Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 z dnia  

25 maja 2015 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Komitetu Monitorującego 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Małopolskiego na lata  

2014-2020 z późn. zm. 

 

Na podstawie § 11 Regulaminu Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 stanowiącego Załącznik  

do Uchwały Nr 1/15 Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 z dnia 25 maja 2015 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Małopolskiego na lata 2014-2020, uwzględniając zapisy art. 49 ust. 1 Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. 

ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego 

Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu 

Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu 

Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylającego 

rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. U. UE z 2013 r., seria L, Nr 347, str. 320  

z późń.zm.), Komitet Monitorujący Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Małopolskiego na lata 2014-2020 uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zmienia się Uchwałę nr 1/15 Komitetu Monitorującego Regionalny Program 

Operacyjny Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 z dnia 25 maja 

2015 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Komitetu Monitorującego Regionalny 

Program Operacyjny Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, 

zmienioną Uchwałą nr 49/15 Komitetu Monitorującego Regionalny Program 

Operacyjny Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 z dnia 5 listopada 

2015 r w ten sposób, że w Regulaminie Komitetu Monitorującego Regionalny 

Program Operacyjny Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 

stanowiącym załącznik do tej uchwały w miejsce dotychczasowego 

wprowadza się nowy logotyp Województwa Małopolskiego. 

2. Tekst jednolity Regulaminu Komitetu Monitorującego Regionalny Program 

Operacyjny Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 uwzględniający 

zmianę, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 



 

UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z zapisami art. 14 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 
realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 
finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2014 r. poz. 1146), Komitet Monitorujący 
powoływany jest przez Zarząd Województwa Małopolskiego, pełniący funkcję 
Instytucji Zarządzającej RPO WM na lata 2014-2020. Zgodnie z zapisami 
Wytycznych w zakresie komitetów monitorujących na lata 2014-2020 szczegółowy 
tryb pracy Komitetu określa Regulamin.  

Za przygotowanie Regulaminu odpowiada Sekretariat Komitetu Monitorującego, 
którego rolę pełni Zespół ds. Wsparcia Procesowego Departamentu Zarządzania 
Programami Operacyjnymi w UMWM. 
Zmiany w Uchwale nr 1/15 KM RPO WM na lata 2014-2020 z dnia 25 maja 2015 r.  

w sprawie przyjęcia Regulaminu Komitetu Monitorującego Regionalny Program 

Operacyjny Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 zmienionej Uchwałą  

nr 49/15 Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Małopolskiego na lata 2014-2020 z dnia 5 listopada 2015 r dotyczą wprowadzenia  

do Regulaminu nowych logotypów województwa. 

W związku z przyjęciem w dniu 22 grudnia 2015 roku Uchwałą Nr 1777/15 Zarządu 

Województwa Małopolskiego w sprawie przyjęcia systemu identyfikacji wizualnej 

Województwa Małopolskiego w tym znaku graficznego (logo) Województwa 

Małopolskiego oraz zatwierdzoną  Uchwałą nr 10/16 Komitetu Monitorującego 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020  

z dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie zatwierdzenia zmienionej Strategii Komunikacji 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata  

2014-2020 niezbędnym jest wprowadzenie wyżej opisanej zmiany. 
 


